LUX VERA

H

LR

SVE LIST
u R Al
b 7
ST

C

=5
cas
e
==

oz
e
S:u<
o
:l"‘
nAC
»>Z

E

Detaljni izvedbeni plan

Akademska godina: Semestar:
2023/2024 Ljetni

Studij: Godina studija:
Medicina (R) 1

I. OSNOVNI PODACI O KOLEGIJU

Naziv kolegija: Trup i utroba (Anatomija I, Fiziologija Il, Histologija i embriologija Il)

Status kolegija: Obvezni

ECTS bodovi: 14

Ukupno opterecenje kolegija

Vrsta nastave

Ukupno sati

Predavanje 56
Vjezba 80
Seminar 58

Mjesto i vrijeme odrzavanja

nastave: HKS - prema objavljenom rasporedu

II. NASTAVNO OSOBLJE

Nositelj kolegija

Ime i prezime: Bicani¢ lvana

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

ivana.bicanic@unicath.hr Telefon:
Suradnici na kolegiju

Ime i prezime: Curlin Marija
Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail: Telefon:

marija.curlin@unicath.hr

Ime i prezime: Luki¢ Ivan Kresimir

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
iklukic@vub.hr

Telefon:

Ime i prezime: Marijancevi¢ Domagoj

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:
dmarijan@kbcsm.hr

Telefon:

Ime i prezime: Marton Ingrid
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Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

ingrid.marton@unicath.hr Telefon:
Ime i prezime: Puljak Livia
Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail: Telefon:
livia.puljak@unicath.hr

Ime i prezime: Tikvica Lueti¢ Ana

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

ana.luetic@unicath.hr Telefon:
Ime i prezime: Fodor Ljiljana
Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail: Telefon:
ljiljana.fodor@unicath.hr

Ime i prezime: Jeli¢ Puskari¢ Biljana

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

biljana.puskaric@unicath.hr Telefon:
Ime i prezime: Mayer Ljiljana
Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail: Telefon:
limayer@pharma.hr

Ime i prezime: Moslavac Sandra

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

. Telefon:
smoslavac@unicath.hr

Ime i prezime: Nadalin Sergej

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

. . . Telefon:
sergej.nadalin@unicath.hr

Ime i prezime: Rasi¢ Domagoj

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

domagoj.rasic@unicath.hr Telefon:

Ime i prezime: RoSi¢ Damir

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

Telefon:
damir.rosic@unicath.hr eleton

Ime i prezime: Vasilj Ankica

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

ankica.vasilj@unicath.hr Telefon:
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Ime i prezime: Derek Lovorka

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

Iderek@kbd.hr Telefon:

Ime i prezime: Duri¢ Koraljka

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

kduric@eduid.hr Telefon:

Ime i prezime: Drenjancevic Ines

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

idrenjancevic@mefos.hr Telefon:

Ime i prezime: Mihaljevi¢ Zrinka

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

. ) Telefon:
zivanovic@mefos.hr

Ime i prezime: Kovjani¢ Jadranko

Akademski stupanj/naziv:

Kontakt e-mail:

jadranko.kovjanic@unicath.hr Telefon:

I11. DETALJNI PODACI O KOLEGIJU

Opis kolegija

Obveze studenta

Literatura

Obavezna

Dopunska

Nacin ispitivanja i ocjenjivanja

Uvjeti ispita

Nacin polaganja ispita

Nacdin ocjenjivanja

Detaljan prikaz
ocjenjivanja unutar
Europskoga sustava za
prijenos bodova

IV. TIEDNI PLAN NASTAVE
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